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Material number
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Functionality

Kytkin tyyppi
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Funktio

Paristo

Pidatamme itsellemme oikeuden tehda teknisia muutoksia tuotteeseen

l EGLO Leuchten GmbH

98098
wall luminaire
Outdoor

sonstige / nicht
zuordenbar

325

200

1,279 Kilogramma
80

alumiini
anthracite, white

tunnistin

360

3

2000

10
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12

LED not replaceable
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Technical Information

IP-luokitus IP44

Suojausluokka 1

Verkkojannite 220-240V,50/60Hz
Kayttéjannite 220-240V,50/60Hz
Dimmable No

[lluminant 1 EG LO
Nimellinen valovirta (Im) 830
Hehkulamppuvastaavuus (W) 60

Varilampétila 3000K Idmminvalkoinen
Nimellinen kayttoika (h) 25000

Sytyskertojen maara 15000
Varintoistoindeksi (Ra, CRI) >80
Energiatehokkuusluokka A+

Mitattu teho (0,1 W) 10

Vari-toleranssi (LED, SDCM) >6
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